

S B H Consult A/S
Svingelvej 8
8840 Rødkærsbro

CVR-nummer: 18 35 71 78

ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023

(28. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

Revision Kjellerup
Registreret revisor

CVR 72 46 13 12
Grønningen 13
8620 Kjellerup

Fastnet 64 69 25 80
Mobil 20 13 42 65
Mail mail@revisionkjellerup.dk

www.revisionkjellerup.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

S B H Consult A/S

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet S B H Consult A/S
Svingelvej 8
8840 Rødkærsbro

Telefon: 26 20 79 12
E-mail: sbh@sbh-consult.dk

CVR-nr.: 18 35 71 78
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Kundenr.: 4591

Bestyrelse Asbjørn Hvorslev, formand
Birthe T. Hvorslev
Steffen Birk Hvorslev

Bestyrelse Birthe T. Hvorslev
Steffen Birk Hvorslev

Direktion Steffen Birk Hvorslev

Pengeinstitut Nordea
Storegade 12
8850 Bjerringbro

Revisor Revision Kjellerup
Parallelvej 17
8620 Kjellerup

Ejerforhold S.B.H. Holding ApS
Svingelvej 8, Elsborg, 8840 Rødkærsbro
besidder mindst 5% af selskabs-
kapitalen eller stemmeretten.

S B H Consult A/S

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde og indtægter fra royalty.

Usædvanlige forhold

Intet at bemærke.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 890.056, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	1.412.088	1.740.241
1 Personalemkostninger	-683.072	-569.463
DRIFTSRESULTAT	729.016	1.170.778
Andre finansielle indtægter	418.635	70.871
Andre finansielle omkostninger	-6.483	-418.547
RESULTAT FØR SKAT	1.141.168	823.102
2 Skat af årets resultat	-251.112	-181.147
ÅRETS RESULTAT	890.056	641.955
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	890.056	641.955
DISPONERET I ALT	890.056	641.955

S B H Consult A/S

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
AKTIVER

	2023	2022
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.299.537	1.819.802
Finansielle anlægsaktiver	3.299.537	1.819.802
ANLÆGSAKTIVER	3.299.537	1.819.802
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	910.156	791.196
Tilgodehavender	910.156	791.196
Likvide beholdninger	73.386	627.549
OMSÆTNINGSAKTIVER	983.542	1.418.745
AKTIVER	4.283.079	3.238.547

S B H Consult A/S

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.786.498	896.442
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
3 EGENKAPITAL	2.286.498	2.396.442
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	706.647	496.756
5 Anden gæld	277.712	332.225
6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.002.222	3.124
Kortfristede gældsforpligtelser	1.996.581	842.105
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.996.581	842.105
PASSIVER	4.283.079	3.238.547
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2022/23	2021/22	
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget		1	1	
Lønninger		676.185	560.564	
Andre omkostninger til social sikring		6.887	8.899	
Personaleomkostninger i alt		683.072	569.463	
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat		251.112	181.147	
Skat af årets resultat i alt		251.112	181.147	
3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	896.442	0	890.056	1.786.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	0	0
	2.396.442	-1.000.000	890.056	2.286.498
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser		2023	2022	
Revisorhonorar		10.000	10.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt		10.000	10.000	
5 Anden gæld				
Moms og afgifter		230.393	314.053	
Skyldig A-skat		45.195	16.900	
Skyldig ATP		1.704	852	
Skyldige øvrige bidrag		420	420	
Anden gæld i alt		277.712	332.225	

NOTER

	2023	2022
6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	-386	567
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.002.608	2.557
	<u>1.002.222</u>	<u>3.124</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	1.002.222	3.124

- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

